@"w'
ç\ \oPa/

.Cosa tio

'P,Â

8Çã9

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.o PP 01/2021-SEFIN, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA A ESTRUTURAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE BANCOS DE
DADOS E REGISTROS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GESTÃO DE DADOS CADASTRAIS,
OBJETIVANDO A MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, tudo conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. Vencedor: 01 - UNISOL
PROJETOS E SISTEMAS LTDA - EPP. inscrita no CPNJ: 04.186.544/0001-40. VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$
705.000,00 ISETECENTOS E CINCO MIL REAIS), Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da
Lei n' 8666/93. LUAN PAIXÃO HOLANDA - Secretário Municipalde FINANÇAS

Tianguá-CE, 15 de Julho de 2021

LtAN PAIXÃO HOLANDA
SECRETARIO DE FINANÇAS

Av. f\4oises f/moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 Tianguá - Ceará www:!!anü!!a:çe:s9)!:b!
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288

⑤ Prefeitura de r

ingua

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.o PP 01/2021.SEFIN

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá - CE. o Aviso de

Homologação referente ao PREGÃO PRESENCIAL N.' PP 01/2021-SEFIN. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA A ESTRUTURAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE BANCOS DE

DADOS E REGISTROS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GESTÃO DE DADOS CADASTRAIS,

OBJETIVANDO A MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. tudo conforme

especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital

Tianguá-CE, 15 de Julho de 2021

I'\ /--\

Á-%«"c«q / ..Ú.',a
LtAN PAIXÃO HOLANDA

SECRETARIO DE FINANÇAS

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará wwW:!!ê!!ayg:çg:sgv:br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fone: 1881 3671-2288